缩进 你方于  2025年8月11日   所递交的  锅炉房烟气余热深度综合回收利用项目(城北热源厂

)（重要设备）   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 锅炉房烟气余热深度综合回收利用项目(城北热源厂)（重要设备）  

建设地点 北京顺义城北热源厂内

建设规模

对现状烟气余热回收系统进行增容改造，更换3台锅炉节能器，同时新增2台烟气余热热泵

和7台取热器。

质量标准 合格

中标范围

包括3台锅炉节能器、2台烟气余热热泵、7台取热器的供货、运输、调试、试运行、验收、

保修及售后服务等全部内容。

中标价格小写： 10517000 元    大写： 壹仟零伍拾壹万柒仟元整

中标工期 55 日历天
计划开工日期 2025年9月5日

计划竣工日期 2025年10月30日

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京顺政大龙供热有限公司（盖单位章

）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  29  日